

II Bożonarodzeniowy Kiermasz Powiatu Limanowskiego w Limanowej i Mszanie Dolnej wprowadził mieszkańców w atmosferę Świąt!

W niedzielę 19 grudnia 2021 r. na limanowskim rynku oraz na placu targowym w Mszanie Dolnej odbył się II Kiermasz Bożonarodzeniowy w Powiecie Limanowskim. Na stoiskach można było zaopatrzyć się we wszystko, co najlepsze na wigilijny i świąteczny stół, a także w przepiękne, ręcznie wykonane stroiki, dekoracje i ozdoby.

W tegorocznym bożonarodzeniowym kiermaszu wzięło udział wielu wystawców, przedstawiciele Kół Gospodyń Wiejskich, lokalni producenci ekologicznej żywności, rękodzielnicy oraz rzemieślnicy. Rozpoczynając kiermasz Mieczysław Uryga – Starosta Limanowski podziękował biorącym w nim udział wystawcom oraz złożył życzenia świąteczne i noworoczne. Na płycie limanowskiego rynku, pracownicy Nadleśnictwa Limanowa rozdawali „dary lasu” – stroiki jodłowe, jemioła, a także sianko na świąteczny stół, a co godzinę odbywało się losowanie pięknych, pachnących świątami i lasem drzewek. Najmłodszy mieli też okazję poznać tajniki m.in.: dokarmiania ptaków, a także otrzymać małą próbkę najlepszego ziarna dla naszych latających znajomych.





Dodatkowo czas trwania kiermaszu umilały dźwięki kolęd i piosenek świątecznych. a każdy z obecnych mógł zrobić sobie zdjęcie w świątecznej foto ramce. Wizytę złożyli również kolędnicy z Jodłownika.



Warto wspomnieć o wydarzeniach towarzyszących kiermaszowi, które odbywały się w Powiatowym Centrum Informacji Turystycznej w Limanowej znajdującym się w sercu limanowskiego rynku. O godzinie 10.00. Podsumowano II Powiatowy Konkurs na Ozdobę Choinkową z Motywem Regionalnym. Gratulacje oraz upominki laureatom i wyróżnionym wręczył Starosta Limanowski Mieczysław Uryga. Starosta podziękował wszystkim uczestnikom zebrany w PCIT w Limanowej za liczny udział w II Konkursie na Ozdobę Choinkową, a towarzyszącym im rodzinom za motywację, szczególnie najmłodszych, do tworzenia i poznawania kultury i tradycji bożonarodzeniowych regionu. Ozdoby wykonane przez

laureatów konkursu znalazły godne miejsce na choince Centrum Informacji Turystycznej w Limanowej. Najmłodszy goście limanowskiego PCIT mieli również możliwość dekorowania świątecznych pierniczek.



Kiermasz bożonarodzeniowy odbywał się również równolegle na placu targowym w Mszanie Dolnej. Oficjalnego otwarcia dokonali: Wiceprzewodniczący Rady Powiatu Limanowskiego Janusz Potaczek, Przewodniczący Rady Miasta Janusz Matoga, Wiceburmistrz Michał Grzeszczuk, oraz Wójt Gminy Mszana Dolna Bolesław Żaba. Zagórzański kiermasz świąteczny z udziałem lokalnych wystawców, producentów i rękodzielników odwiedziło bardzo wielu gości. W świątecznym kiermaszu w Mszanie Dolnej Powiat Limanowski reprezentowali Wicestarosta Agata Zięba, Wiceprzewodniczący Rady Powiatu Limanowskiego Janusz Potaczek oraz Radni Powiatowi: Agnieszka Orzeł oraz Grzegorz Wójcik.



Dziękujemy wszystkim, którzy pomimo kapryśnej aury wzięli udział w wydarzeniach na Limanowskim Rynku oraz w Mszy w Mszanie Dolnej. To dzięki Państwa obecności udało przywołać tę wspaniałą i radosną świąteczną atmosferę!

Życzymy wszystkim zdrowych, pięknych i rodzinnych Świąt Bożego Narodzenia i pomyślnego Nowego Roku 2022!

Galeria zdjęć dostępna na [FACEBOOKU](#)

